地区
自主防災会

交付金 交付申請書
婦人防火クラブ

令和  年  月  日

新 温 泉 町 長  様

地区名

会長名

 令和   年度において、自主防災組織事業を下記のとおり実施したいので、交付金を申

請します。

１．実 施 日    令和   年   月   日（    ）

２．計画の内容

３．参加予定人数           人

様式第１０号（第１８条関係）

消火栓演習使用届

令和  年  月  日

   新温泉町長     様

消火栓使用者

住所 新温泉町

氏名

  次のとおり消火栓を消防の演習に使用したいので届け出します。

消火栓の設置場所 新温泉町

消 火 栓 の 種 別  ・地上式   ・地下式

演 習 使 用 日 時  令和  年  月  日   時  分～  時  分

＊ 使 用 水 量

 課 長 課長補佐 係 長 係 長 係

     地区
自主防災会

事業実施報告書
婦人防火クラブ

令和  年  月  日

新 温 泉 町 長  様

地区名

会長名

１．実 施 日    令和   年   月   日（    ）

２．実 施 内 容

３．参加者名簿    別紙のとおり

参 加 者 名 簿       地区自主防災会

*世帯から１人または同一世帯で２名以上出席の場合は、世帯代表者に”○”をつけてください。

 氏   名

代

表

者

 氏   名

代

表

者

 氏   名

代

表

者

１

21

41

２

22

42

３

23

43

４

24

44

５

25

45

６

26

46

７

27

47

８

28

48

９

29

49

10

30

50

11

31

51

12

32

52

13

33

53

14

34

54

15

35

55

16

36

56

17

37

57

18

38

58

19

39

59

20

40

60

参加者数    人 、参加世帯数    世帯

交 付 金 請 求 書

¥

ただし、自主防災会交付金（令和  年  月  日事業実施分）として

●請求内容

普  及  活  動  費  10,000 円

防 火 教 室 等 講 習 会 費      円

参加者 @100 円×   世帯

計     円

上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

新温泉町長 西 村 銀 三  様

住所 新温泉町

氏名        地区自主防災会

会 長               ㊞

●振込先

金融機関名 支店名
預金

種別
口座番号

（フリガナ）

口座名義人

支店
普通

当座